



OBEC KAMENIČNÁ

946 01 KAMENIČNÁ č. 790

PYROKOMPLET, s.r.o.
Diakovská 1238/1
927 01 Šaľa

18.04.2024
Kameničná

Vec
Objednávka č. 17/2024

Objednávame u Vás na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 02.04.2024:

| P.č. | Názov a popis tovaru | Cena bez DPH za m.j. | množstvo | cena za m.j. s DPH | Cena spolu s DPH |
|------|--|----------------------|----------|--------------------|------------------|
| 1 | Požiarňa hadica ZASAH C52 s Al spojkou 20 m | 92,00 | 4 | 110,40 | 441,60 |
| 2 | Požiarňa hadica PH-ZASAH 875 s Al spojkou 20 m | 140,00 | 5 | 168,00 | 840,00 |
| 3 | Zásahové rukavice Patron Fire, kompaktná manžeta, EN 659, č.10 | 49,60 | 1 | 59,52 | 59,52 |
| 4 | Rukavice SPLIT RESCUE, EN 388 (neón-žlté/čierna), č.10 | 27,30 | 2 | 32,76 | 65,52 |
| 5 | CHRBICOVÁ DOSKA B-BAK PIN+popruhy STRAPS | 239,70 | 1 | 287,64 | 287,64 |
| 6 | Tuhé zmacadlo KTS DUO /50x130mm/ | 10,60 | 5 | 12,72 | 63,60 |
| 7 | Suterénny sací kôš so spätnou klapkou B-75 TKW | 148,00 | 1 | 177,60 | 177,60 |
| 8 | Penidlo STHAMEX F 15 – 3 %, 25 kg | 105,20 | 2 | 126,24 | 252,48 |
| 9 | Savica FireElastik, o70, B75, 2m , storz spojky AL | 45,00 | 2 | 54,00 | 108,00 |
| 10 | Sací kôš BOD B75 | 45,50 | 2 | 54,60 | 109,20 |
| 11 | Prsačky – brodiace nohavice, STANDARD, čierne (42,45) | 39,00 | 2 | 46,80 | 93,60 |
| 12 | CITRO 3000 – 5 L BIO čistič na ropné látky | 54,00 | 1 | 64,80 | 64,80 |
| 13 | Hasiaci prístroj CO2 5 kg | 61,00 | 1 | 73,20 | 73,20 |
| 14 | Hasiaci prístroj práškový P6 BETA Z | 30,00 | 2 | 36,00 | 72,00 |
| 15 | Fixačný golier - dospelý | 16,00 | 2 | 19,20 | 38,40 |
| 16 | Fixačný golier - detský | 16,00 | 1 | 19,20 | 19,20 |
| 17 | Sypký sorbet Absodan Plus (10 kg) – DN1 | 20,00 | 3 | 24,00 | 72,00 |
| 18 | Terč zastavovací celokovový - reflexný | 20,80 | 2 | 24,96 | 49,92 |
| 19 | Sorpčný koberec vysoký, univerzálny, ľahký, perforovaný- 8060 | 145,83 | 1 | 175,00 | 175,00 |
| 20 | F5 – prací prostriedok profesionál 10 l | 124,00 | 1 | 148,80 | 148,80 |
| 21 | Požiarňa hadica ZASAH D25 - Al spojka (20 m) | 55,00 | 2 | 66,00 | 132,00 |
| | Cena celkom s DPH : | | | | 3 344,08 |

S pozdravom




Dezider Pataki
starosta obce